АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2024 № 6960

Об изменении состава Совета директоров
Акционерного общества «Одинцовская теплосеть»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», в соответствии с Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о порядке управления находящимися в собственности муниципального образования «Одинцовский муниципальный район Московской области» акциями и долями в уставных капиталах хозяйственных обществ, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 19.02.2014 № 35/36, Уставом Акционерного общества «Одинцовская теплосеть» (далее – АО «Одинцовская теплосеть»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Досрочно прекратить полномочия действующего состава Совета директоров АО «Одинцовская теплосеть».
2.  Избрать Совет директоров АО «Одинцовская теплосеть», на срок до следующего годового общего собрания акционеров, в составе:

Пайсов Михаил Алексеевич

Первый заместитель Главы Одинцовского городского округа;

	Тесля Александр Александрович
	заместитель Главы Одинцовского городского округа – начальник                          Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа;

	Коротаев Михаил Владимирович
	заместитель Главы Одинцовского городского округа;

	Григорьев Станислав Юрьевич
	заместитель Главы Одинцовского городского округа;

	Тарасова Людмила Владимировна
	заместитель Главы Одинцовского городского округа — начальник Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского городского округа;

	Ермолаев Никита Андреевич
	Председатель Контрольно-счетной палаты Одинцовского городского округа;

	Черникова Юлия Константиновна
	исполняющий обязанности генерального директора
АО «Одинцовская теплосеть».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа		                                    А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]